
Vispārējās tiesas 2012. gada 27. marta rīkojums — 
European Goldfields/Komisija 

(Lieta T-261/11) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Valsts atbalsts — Subsīdijas, 
ko Grieķijas valsts iestādes piešķīrušas kalnrūpniecības uzņē
mumam Elliniko Chrysos un kas izpaužas kā Kasandras kaln
raktuvju atsavināšana par zemāku cenu nekā reālā tirgus 
vērtība un šī darījuma atbrīvošana no nodokļa — Lēmums, 
ar kuru valsts atbalsts ir atzīts par prettiesisku un noteikta tā 
atgūšana, samaksājot arī procentus — Intereses celt prasību 

neesamība — Nepieņemamība) 

(2012/C 151/47) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: European Goldfields Ltd (Whitehorse, Jukona, Kanāda) 
(pārstāvji — K. Adamantopoulos, E. Petritsi, E. Trova un P. Skouris, 
avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — É. Gippini Fournier un 
D. Triantafyllou) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2011. gada 23. februāra Lēmumu 
2011/452/ES par valsts atbalstu C 48/08 (ex NN 61/08), ko 
Grieķija piešķīrusi Ellinikos [Ch]rysos SA (OV L 193, 27. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) European Goldfields Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) par Ellinikos Chrysos AE Metalleion kai Viomixanias Chrysou 
pieteikumu par iestāšanos lietā nav jālemj. 

( 1 ) OV C 219, 23.07.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 23. marta rīkojums — 
Ecologistas en Acción/Komisija 

(Lieta T-341/11) ( 1 ) 

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — 
Netieši izteikts piekļuves atteikums — Interese celt prasību 
— Tiešs lēmums, kurš pieņemts pēc prasības celšanas — 

Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 151/48) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Ecologistas en Acción-CODA (Madride, Spānija) (pār
stāvis — J. Doreste Hernández, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāves — I. Martínez del Peral un 
P. Costa de Oliveira) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: 
Spānijas Karaliste (pārstāvji — sākotnēji M. Muñoz Pérez, abogado 
del Estado, kam palīdzēja J.M. Rodriguez Cârcamo, advokāts, vēlāk 
S. Centeno Huerta, abogado del Estado) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteiktu lēmumu atteikt prasītājai 
iespēju iepazīties ar noteiktiem dokumentiem par ostas būvnie
cības Granadiljā [Granadilla] (Tenerife, Spānija) projekta apstip
rināšanu, kurus Spānijas pārvaldes iestādes nosūtījušas Komisijai 
saskaņā ar Padomes 1992. gada 21. maija Direktīvu 92/43/EEK 
par dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un floras aizsardzību (OV 
L 206, 7. lpp., OV Īpašais izdevums latviešu valodā: 15. nod., 2. 
sēj., 102. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Ecologistas en 
Accion-CODA tiesāšanās izdevumus; 

3) Spānijas Karaliste sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 252, 27.08.2011. 

Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Makhlouf/ 
Padome 

(Lieta T-97/12) 

(2012/C 151/49) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Rami Makhlouf (Damaska, Sīrija) (pārstāvis — E. Ruchat, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasījumi 

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atzīt prasītāja prasību par pieņemamu un pamatotu; 

— pēc tam atcelt 2011. gada 1. decembra Lēmumu 
2011/782/KĀDP, kā arī 2012. gada 18. janvāra Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 un tai sekojošos izpildes aktus tiktāl, ciktāl 
tie attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus.

LV 26.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 151/29


	Vispārējās tiesas 2012. gada 27. marta rīkojums — European Goldfields /Komisija  (Lieta T-261/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 23. marta rīkojums — Ecologistas en Acción /Komisija  (Lieta T-341/11)
	Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Makhlouf / Padome  (Lieta T-97/12)

